OaIZHUNGEIES

Landesmeisterschaft 2024

09. bis 11. August
Ergebnisse

50 m Pistole, Zentralfeuer-Pistole, Standard-Pistole,
Sportpistole, Olympische Schnellfeuer-Pistole

LandeshauptschieBstand 5020Salzburg, rechte Saalachzeile 52



Rang Name

B

S LA g L

Steiner Sylvia
Grubelnik Hermann
Steiner Franz
Klinger Fritz
Schiinhof Heiko
Schwarz Johann

Freie Pistole  Allgemeine Klasse

BL

SG Bischofshofen
SC Balzburg Sad
50 Bischofshofen
HSWV St Johann
LH - C5P

HSV St Johann

1
B4
73

20
b1
g5
Bl
74
72
70

40
a1
.1
72
77
76
k]

30
82
83
B
B2
82
70

Gl
i1
7
81
&1
73
1]

Summe
S17
489
486
4749
448
411



Rang Name

F-d

@ e fe ted

Elinger Fritz
Steiner Franz
Schwarz Johann
Janatsch Niko
Thalhammer Albert
schlinhof Heiko

Zentralfeuer Allgemeine Klasse

BL

HSY St.Johann
50 Bischofshofen
HEY St.Johann
LH-CSP

LH-C5P

LH-C5P

10
23
B3
B
87
B3
89

20
|
bt
58
7
B0
B2

30
ko
)
B
6
Th
]

P
2T
263
268
250
241
254

40
bk
Q0
k]
52
93
a2

a0
23
B6
&4
87
87
83

21
&9
87
B

SF
179
265
256
252
259

Summe
549
518
521

28




Rg Name BL 150 150
| Skziner Sylvia SG Bischofshofen MW
2 Miekusch Elisabeth 50 Bischofshofen B3 92
3 Mickusch Isabella  SC Salrburg Sid i i
Standardpistole
Rg Name BL 150 150
1 Klinger Fritz HSV St.Johann B3 B3
2 Klausner Kene HEY St Johann 84 20
3 Damberger Leonhard LH - CSP B4 92

Standardpistole

1588
175

20

Q4
B4

Frauen

20
a8

B8
0

192
172
]

1m
173
176

Minner

20
o2
ES
El

184
167
152

1

95

™
0

10
B

37

1
03
Eh

]

10
™
6
73

183
165
i

165
140
110

Summe

512

Summe



Rg
|

[T S T

Rg
|

2
3

Rg

Standardpistole

Mame BL 150 150
Steiner Franz 56 Bischofzhofen 79 B6
Bauer Lothar LH = C5P 28 &5
Schiinhaf Heika LH = 5P 52 27
Thalhammer Albert LH - C5P &0 &2
Janatsch Miko LLH - CSP Th &7
.. |

Standardpistole

Name BL 1500 150
Schwarz Johann HSY St.Johann &7 &7
Crraber Karl LH - CSF Tl 58
Fauner Hans-Joachi LH - C5P 65 8l
Standardpistole

Name BL 1500 150
Schwarz Johann HSY St.Johann &7 &7
Crraber Karl LH - CSF Tl 58
Fauner Hans-Joachi LH - C5P 65 8l

Senioren |
20 20

165 B84 87
73 76 6
169 55 68
162 66 70
163 e 58

Senioren 3

0 20
174 3 TR
129 62 40
127 44 50
Senioren 3

0 20
174 3 TR
129 62 40
127 44 50

171
152
123
13
134

151
10z

151
10z

L]
57

30

57

30

169
144
146
138
139

121
1ia
78

121
1ia
78

Summe
505
469
438
436
436

Summe
446
B2
199

Summe

341
199



Sport Pistole Frauen

Rg Name BL 10 20
1 Steiner Sylvia 5G Bischofshofen 98 96
2 Mieckusch Elisabeth  5G Bischofshofen 91 89
3 Mickusch lsabells SC Salzburg Sid ¢ 0

40
98

S0 60 SF

98 99 205

B2 87 264
0 0 0

Sport Pistole Miinner

Hg Name BL 10
I Klinger Fritz HSV Si.Johann o
2 Klausner Rene HSV St Johann B3
3 Damberger Leonhard LH - CSP g4

n
85
4]
)

30

Ol
B
82

F
265
154
156

40
BT
BE
bl

BT

Th

SF
T

209

Summe

537

Summe



Sport Pistole Senioren |

Rg Name BL 10 20 30 P 40 50 &0 SF Summe
I Steiner Franz S0G Bischofshofen B% B0 B0 266 0 B5 B9 93 367 513
2 Thalhammer Albert LH - CSP 92 B3 B3 58 92 BT 79 158 Bt
3 Janatsch Miko LH-C5P B 77 90 252 12 93 89 254 1]
4 Schiinhof Heiko LH-CSP 75 B3 BI 139 ) B4 B2 256 495
5  Bauer Lothar LH - CsP B B6 T35 246 ™75 65 23 459




Sport Pistole Senioren 3

Rg Name BL
I Schwarz Johann HSY St Johann
2 Ciraber karl LH - C5P

i1 Fauner Hans-loachim LH - C5P

20

40
75
56

30

B7
7
56

r

2
41
43

B3
30
28

E52 5 2

5F

240
159
93

Summe

376
L58



Allgemeine Klasse
I 50 Bischof Steiner Sylvia
Steiner Franz

HSY St Joh Schwarz Johann
Klausner Rene

i LH-CSP Bauer Lothar
Thalhammer Albert

]

Allgemeine Klasse

I 5G Bischof Steiner Sylvia
Steiner Franz

[ )

H5V St )oh Schwarz Johann
Klausner Rene

3 LH-CS5P Thalhammer Albert
Janatsch MNiko

Mannschaft Standard

568
505

446
480

469
436

Mannschaft Sport Pistole

583
533

405G
506
Sla
506

Mickusch Elisabeth

Klinger Fritz

Schilnhof Heko
Janatrck Nk

Mbckusch Elisabeth

Klinger Fritz

Schiinhof Heiko

Rawer Lothar

O

520

438
436

537
ir

515

405
FLL

1585

1446

1343

1653

1540

1517



Schnellfeuer Minner

Rang MName BL E &6 4 8 & 4 Summe
1 Klinger Frite HSW St Johann 94 BB B3 265 95 H3 B0 258 513
2 Thalhammer Albert LH - CSP 91 B2 42 215 9 T 5B 118 443
3 Schilnhof Heiko LH-CSF 0BG 66 333 B4 o0 51 201 413
4 Schwarz Johann HEY 5t Johann 266 TI M9 65 65 40 170 319
5 Janatsch Niko LH - 5P T8 58 352 158 M 49 55 180 kD




